令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　 　所
見積者 名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和３年１０月２２日（金） 納品場所：1．多賀中学校　体育館（体操マット）
 2．多賀中学校　保健室（キャンバスベッド）

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１２２号〕
メーカー名

（カタログ）

6号帆布　120×600×5

既存マット廃棄処分含む

2 多賀中 キャンバスベッド
サンワ

(スクイル)
103-591 幅60×長さ180×高さ34㎝ 同等品可 市内 2

3

4

5

6

7

8

9

10

EKM285 同等品可 市内 2

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

1 多賀中 体操マット エバニュー